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Drejtoria Komunale e Arsimit n€ Kling€ né bashképunim me shkollat e mesme
né Kling€ shpall

FTESE PER OFERTE

Pér organizimin e ekskursionit 6 ditor n€ Republikén e Shqipéris€ pér maturanté
té shkollés s€ mesme, Gjimnazi “Luigj Gurakuqi” dhe shkollés s& mesme profesionale
“Fehmi Agani” n€ Kling.

Pérparési do t€ keté ajo angjensi e cila ofron kushte mé t€ mira dhe mé té
sigurta t&€ udhétimit.

Kriteret e kérkuara:

- Ligencen e punés;

- Ligencen pér udhétime jashté vendit;

- Ligencen e agjencisg turistike organizatore t& udhétimit;
- Kontrollén teknike;

- Lejen e shoferave t& autobusit ( s€ paku dy);

- Refernca t&€ punés.

Tenderi mbetet i hapur 3 dit€ nga data e publikimit. e tenderit

Ofertat pranohen né Drejtorin€ Komunale t€ Arsimit né€ Kliné ¢do dité pune nga
ora 8:00 deri 15:00 deri mé datén 13.09.2012, ora 15:00 .




